1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性及完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何

部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SUNWAY INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

新威國際控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號： 58 ）

須予披露交易
出售上市證券

該等出售事項

於二零二一年九月二日至二零二二年六月三日期間（包括首尾兩日），出售

方，為本公司之全資附屬公司，於公開市場出售合共46,483股BIT Mining股

份，總代價約為1,684,000港元（不包括交易成本）。該等出售事項中每股BIT

Mining股份的平均售價（不包括交易成本）約為36.23港元。

上市規則之涵義

由於上市規則第14.07條下有關出售（經彙集計算後整體而言）之一項或以上

的適用百分比率超過5%但低於25%，根據上市規則第十四章，構成本公司之須

予披露交易，因此須遵守上市規則之申報及公告規定。

2

該等出售事項

於二零二一年九月二日至二零二二年六月三日期間（包括首尾兩日），出售方，

為本公司之全資附屬公司，於公開市場出售合共46,483股BIT Mining股份，總

代價約為1,684,000港元（不包括交易成本）。該等出售事項中每股BIT Mining

股份的平均售價（不包括交易成本）約為36.23港元。

由於出售BIT Mining股份是透過公開市場進行，因此無法確定BIT Mining股份買方之

身份。據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，BIT Mining股份之買方及彼

等各自之最終實益擁有人均為獨立第三方且非為本公司之股東。

BIT MINING之資料

BIT Mining為一間於開曼群島註冊成立的有限公司，其股份於紐約證券交易所上市

（紐交所股份代號：BTCM）。BIT Mining是作為加密貨幣挖礦企業營運。其業務

涵蓋加密貨幣挖礦、礦池及數據中心營運。

以下財務信息摘自BIT Mining於其網站上發佈的日期為二零二二年四月七日之年度報

告：

截至十二月三十一日止年度

 二零二一年 二零二零年

 美元千元 美元千元

收益 1,328,876 2,167

除稅前虧損 63,925 23,354

除稅後虧損 63,566 23,324

資產淨值 207,150 59,850

3

有關本集團和賣方之資料

本集團之主要業務為製造及買賣預應力高強混凝土管樁，預拌商品混凝土、灰砂磚、

加氣混凝土產品及生態透水混凝土產品。

出售方乃本公司間接全資附屬公司，為一間於香港註冊成立之有限公司，主要從事包

括證券投資之金融服務業務，並為投資控股公司。

進行該等出售事項之理由及裨益

該等出售事項為本集團提供其於BIT Mining的投資變現的機會。

於出售事項後，本集團預期所得款項約為1,684,000港元（不包括交易成本）及實現賬

面虧損約1,181,000港元，即就出售事項所收取之代價與相關BIT Mining股份的總成本

之間的差額（不包括交易成本），該成本乃根據截至本公告日期之過去十個月所收購

BIT Mining股份之平均收購成本計算。本集團認為該等出售事項將增強本公司的流動

性。本集團擬將出售事項所得款項用作一般營運資金。

由於該等出售事項乃按現行市價及於聯交所公開市場進行，董事認為該等出售事項之

條款屬公平合理、按一般商業條款訂立以及符合本公司及股東之整體利益。

上市規則之涵義

由於上市規則第14.07條下有關出售（經彙集計算後整體而言）之一項或以上的適用百

分比率超過5%但低於25%，根據上市規則第十四章，構成本公司之須予披露交易，因此

須遵守上市規則之申報及公告規定。

釋義

於本公告內，除非文義另有所指，否則下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 本公司董事會

「本公司」 指 新威國際控股有限公司，一間於百慕達註冊成立之

有限公司，其股份於聯交所主板上市（股份代號：

58）

「董事」 指 本公司董事

4

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

「香港」 指 中國香港特別行政區

「獨立第三方」 指 獨立於本公司及其附屬公司的任何董事、主要行政

人員或主要股東或彼等各自任何聯繫人且與之概無

關連（定義見上市規則）的個人或公司

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「出售方」 指 新威金融管理有限公司，一間於香港註冊成立之有限

公司及為本公司間接全資附屬公司

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「BIT Mining」 指 BIT Mining Limited（前稱500.com Limited），於開曼

群島註冊成立的有限公司，其股份於紐約證券交易

所上市（紐交所股份代號：BTCM）

「BIT Mining 股份」 指 BIT Mining股本中每股0.00005美元之普通股

「%」 指 百分比

「美元」 指 美元，美國的法定貨幣

承董事會命

新威國際控股有限公司

羅進財

執行董事兼公司秘書

香港，二零二二年六月六日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事（即羅進財先生及林金聰先生）、一名非執

行董事（即林柏森先生）以及三名獨立非執行董事（即蔡本立先生、余瑞生先生及王

裕鈞先生）。

本公告之中英文本如有任何歧義，概以英文本為準。

5

網址：http://www.hk0058.com

* 僅供識別

http://www.hk0058.com/